
  UCHWAŁA Nr XXI/192/21 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

 
w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Jeziorany na rok 2021  

oraz określenia sezonu kąpielowego 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 310 
z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Jeziorany na rok 2021, obejmujący : 
 

1) kąpielisko w obrębie Tłokowo o długości linii brzegowej 25 mb, 
2) kąpielisko w obrębie Kikity o długości linii brzegowej 60 mb. 
 

 
§2.  Sezon kąpielowy określa się od 24 czerwca 2021 roku do 31 sierpnia 2021 roku. 
 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 
 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
Andrzej Szuwalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z zapisem art. 37 ust. 1 i 2 ustawy Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) Rada Miejska określa 

w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego corocznie do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy Jeziorany 

oraz sezon kąpielowy. 

Projekt przedmiotowej uchwały na podstawie art. 37 ust. 12 ustawy Prawo wodne został przekazany do zaopiniowania 

Wodom Polskim - właścicielowi wód, Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska oraz Państwowemu Powiatowemu  

Inspektorowi Sanitarnemu w Olsztynie. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Wody Polskie, Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Olsztynie oraz Głównego Inspektora Ochrony Środowiska. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 


